
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну конфігурації земельної ділянки 

Заслухавши та  обговоривши інформацію землевпорядника  сільської
ради  Едуарда  Коровіна  щодо  необхідності  у  зміні  конфігурації  земельної
ділянки  комунальної  власності  площею  2,4046  га  з  кадастровим  номером
3220881301:01:019:0924,  розташованої  в  селі  Вишеньки,  з  метою
упорядкування  земельних  ділянок  та  беручи  до  уваги  необхідність
приведення землекористування у відповідність до вимог Генерального плану
населеного пункту с. Вишеньки, керуючись Земельним Кодексом України та
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл Виконавчому комітету сільської ради на розроблення
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної  ділянки в  натурі  (на  місцевості)  площею 2,4046 га  кадастровий
номер  3220881301:01:019:0924  у  селі  Вишеньки,  що  перебуває  в  у
комунальній  власності  Золочівської  сільської  ради,  зі  зміною конфігурації
земельної ділянки, довжин сторін та точок координат.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 572-19-VІІІ


